乾家富食品有限公司（郊县）加盟合同

河流之所以能够到达目的地，是因为它能够冲破阻碍，勇往直前。
甲方：乾家富食品有限公司
乙方：                                        联系电话：
常住地址：_____________________               身份证号码：_________________
加盟店地址：_____________________________
甲乙双方本着互惠互利的原则，就加盟经营上的权利义务关系达成以下事项，以便共同遵守：

一、特许授权：

（一）甲方特许乙方在郊县开设加盟店，专门经营由乾家富食品有限公司统一开发的乾家富食品。甲方保证乙方在指定区域(该区域主要指狭义的商业圈，在这个范围内，消费者愿意到该店消费的最长距离，这段距离所形成的一个区域范围，而不以国家行政地理区域为划分)享有独家加盟的权利，甲方不再另外授权第三方在该区域加盟乾家富食品。乙方无权设立分支机构或授予他人加盟，如需发展扩大增设分店，必须向甲方申请。

（二）甲方所注册的商标、文字、相关的网络等知识产权，以及产品申请的专利及非专利技术，所有权永久性归属于乾家富食品有限公司，乙方不得擅自转让或许可他人使用。

（三）甲方将其所有的“乾家富”商标、产品及相关的经营模式，根据本加盟合同的规定在合同有效期内许可乙方使用，乙方须按本合同的规定，在甲方统一的业务模式下从事加盟的经营活动。甲方所倡导的经营理念，独创的装修风格及产品制作技术，乙方不得透露或复制给他人使用。

（四）甲方特许乙方必须经营乾家富食品，乙方不得借乾家富商标来销售或变相经营其他商家食品（有利于推动乾家富食品发展的辅助食品，需事先征得乾家富食品有限公司总部同意方可销售）。

二、加盟费及保证金：
（一）加盟费为人民币3万元整。本合同订立后，乙方须向甲方一次性支付该款项。

（二）保证金为人民币5万元整。本合同订立后，乙方须向甲方一次性缴纳此款项。本协议终止时如乙方没有违反本合同的规定，甲方将保证金无息退还乙方。若乙方在经营过程中，对甲方造成重大损失，甲方有权没收保证金，有权终止本合同并追讨乙方给甲方造成的损失。
（三）乙方须在本合同订立后三日内将特许经营加盟费和保证金汇至甲方指定帐户。

（四）甲方帐户：

三、甲方的权利和义务：

（一）加盟店位置需经由甲方查看并同意后方可选定。

（二）甲方根据乾家富食品的视觉识别系统，为乙方免费提供店面规划、设计。装修期间所有发生的工时费、材料费以及其它一切费用均由乙方承担。

（三）开业期间，甲方负责乙方一至两名员工的技术培训工作，培训期间乙方员工的工资、食宿等费用由乙方承担，开业后的员工培训由乙方负责。

（四）甲方协助乙方对员工进行乾家富食品企业文化的培训，并不定期的检查乙方服务质量和产品质量，乙方需按照甲方要求进行管理以及改进。
（五）乙方在经营过程中若出现服务质量和产品质量问题，甲方有权根据情况严重程度罚款1万至5万元。情节恶劣损害到甲方利益时，甲方有权终止合同并不再返还保证金。
（六）甲方有权过问或审核乙方经营活动的管理情况和财务状况，并提出相关的建议。

（七）甲方开发、推出的新产品试验成功后，应向乙方免费推荐，乙方需无条件配合甲方将新产品投入市场。

四、乙方的权利和义务：

（一）乙方有权在指定店面内经营乾家富食品。
（二）乙方有权要求甲方派出一名技术人员，在开业10天之内协助其经营。该员工工资费用由乙方承担，工资标准以档案为准。
（三）乙方根据甲方的指导选择店面，与所有者签订租赁合同，乙方自行承担租赁费用。

（四）乙方负责招聘员工及人员调配等基本经营管理工作。
（五）在经营过程中，乙方必须遵照甲方的经营模式和经营理念合法经营，并且有责任保证服务质量、产品质量，维护甲方企业形象、弘扬企业文化。

（六）乙方经济独立核算、自主经营、自负盈亏、在经营中发生的各种费用、债权、债务、安全事故、员工意外事故等均由乙方负责，甲方不承担任何责任。

（七）为了保证甲方的品牌技术标准化，乙方必须从甲方处购买调料包、塑料袋、礼品盒。甲方加工、运输过程中所产生的费用由乙方承担。
（八）乙方经营店内员工必须按甲方要求统一着装。乙方员工制服，由甲方统一设计制作，相关费用由乙方承担。
（九）乙方必须根据甲方的要求对加盟店进行装修布置，使其达到甲方验收标准，具备乾家富食品一贯的视觉装修风格。

（十）经营中所遇到的困难及顾客建议应及时反馈给甲方。

五、视觉权威资料及广告宣传费用约定：

（一）乙方加盟甲方乾家富食品有限公司，甲方将免费颁发《特许加盟书》，以及提供相关企业认证标准。

（二）甲方有权在加盟区域进行乾家富食品的广告宣传和促销活动，乙方必须无条件配合。

（三）乙方自行提出的广告宣传和促销活动应提前向甲方申请，在宣传形式、位置、时间以及活动具体内容上需经过甲方批准后方可进行。

（四）甲方如参加展销性质的相关推广会，所产生的展销费用，甲方将统一依据直营店和加盟店的总和店数，一视同仁，平均分摊该费用。

六、乙方违反合同规定发生下列情况之一时，甲方有权解除合同，扣除乙方保证金，并追究乙方法律责任：
（一）未经甲方允许擅自扩大许可商标的使用范围，或与其它商标组合使用。
（二）未经甲方允许将许可商标再许可他人或转让、出借、转卖他人制作或使用。
（三）自行制作或使用与许可商标相似或变形的商标。
（四）乙方降低服务质量或产品（商品）质量，发生被舆论工具曝光批评或消费者严重投诉等情况。
（五）不接受甲方依据管理体系规定进行的监督，或阻止甲方进行检查。
（六）乙方违反本协议的规定，给甲方造成损失的任何情况。
七、期限合同有效期为    年，自    年    月    日起，至    年    月    日止。
合同到期后，乙方要求继续加盟经营的，应在本合同期满之日3个月前，向甲方提出书面申请。甲方同意延续的，可续签合同；甲方不同意或乙方不申请的，合同期满之日即自行终止。

八、自合同终止日起，乙方不得以各种变相手段沿用或保存甲方的各种授权，如若出现上述情况，甲方将追究乙方法律责任。

九、合同一式两份，甲乙双方各执一份。本合同未尽事宜，另立补充协议，经双方签字盖章后与本合同具有同等的法律效力。

十、双方事宜未尽之处，如有争议，需双方协商解决，协商未果，交由河北省保定市人民法院或保定市新市区人民法院审理。

十一、本协议签订之后，需自加盟费及保证金到账之日起方可生效。

甲方：乾家富食品有限公司
                   乙方：
签字人：                                    签字人：
                                                  年      月     日